シャープ企業年金基金宛                                2025 年 9 月改訂

待期者異動届（住所変更用）

下記のとおり変更しましたので、お届けします。                年   月   日提出

基本項目

ﾌﾘｶﾞﾅ

印
男
・
女

生年月日

氏 名
  昭和

平成

  年    月   日

待期脱退

者番号
Ｔ

加入者番号

(氏名コード)

変更前

住 所

（〒     －       ）      TEL         （         ）

変更後の内容

変更後

住 所

（〒     －       ）      TEL         （         ）

変更

年月日
      年    月    日

・ 転 居 さ れ た 日 を 記 入 く だ さ い 。

・海外居住される方は「出国日」を、海外から

 帰国し日本居住される方は「帰国日」を

 記入ください。

Ｅ-mail

アドレス

海外居住された方（海外住所を記入された

方）は、E-mail アドレスを記入ください。

・郵便物が受け取れるように、正確な住所を記入ください。

・住所の変更年月日を記入ください。

代理人欄

ﾌﾘｶﾞﾅ   続柄

続柄は、受給

者から見た

続柄を記入

ください。

氏 名

TEL            （       ）

理 由

・代理人欄は、待期者の代理で記入される場合にご記入ください。